
 

 

ZARZĄDZENIE NR 229/24 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 

przy ul. Cmentarnej w Białej Podlaskiej 

Na podstawie § 1 uchwały Nr VII/33/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Biała Podlaska uprawnień do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 14 lutego 2023 roku sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego przy ul. Cmentarnej w Białej Podlaskiej 

wprowadza się zmiany: 

1) § 3 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„§ 3 Ustala się opłaty jednorazowe: 

5) za niszę w kolumbarium – 5 000,00 zł, 

6) za piwnicę grobową jednomiejscową – 5 000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Produkcyjno – Handlowego „Zieleń” spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białej Podlaskiej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Michał Litwiniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 5009


		2024-10-23T12:30:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




